

Du mar. 25/11 au lun. 01/12



WESTMINSTER®
INFUSIONS AU GINGEMBRE
Au choix : gingembre pur, gingembre orange,
gingembre citron ou gingembre curcuma.
25 sachets.
Ref. 5020046

PRIX
CHOC

1.29

43.75 g (29.49 € le kg)



BARISSIMO®
CAFÉ EN GRAINS BIO ☘
Origine Tanzanie, Honduras ou Pérou.
Ref. 5017927

PRIX
CHOC

13.99

1 kg



BIO®
CHIPS DE LÉGUMES BIO ☘
Savoir légumes ou patate douce.
Ref. 5020226

PRIX
CHOC

1.49

100 g (14.99 € le kg)



LAY'S PAYSANNE®
Nature.
Ref. 5009211

+10%
OFFERT*

2.29

325 g (7.05 € le kg)



POM'POTES®
GOURDES DE FRUITS ☘
16 gourdes multivariétés.
Sans sucres ajoutés.
Ref. 5002409

PRIX
CHOC

5.99

1.44 kg (4.16 € le kg)



LES DORIS®
THON À L'HUILE
DE TOURNESOL*
En morceaux.
Ref. 5017327

PRIX
CHOC

4.99

800 g (6.24 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

[1] Le prix tient compte de la promotion. [2] Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.
[3] Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.
*Pêche durable selon le référentiel MSC. www.msc.org/fr